仕 様 書

件名 災害派遣用車両標識

調達要求番号 ４N001A30002

仕様書番号 東北シ通群Ｓ－３－1

作成者

部隊 東北方面システム通信群（仙台駐屯地）

階級・氏名 １曹 遠藤 壮哲

内線 022-231-1111（内3704）

１ 適用範囲：本仕様書は陸上自衛隊仙台駐屯地に所在する「東北方面システム通信群」において使用する、「災害派遣用車両標識」について適用する。
２ 規 格：

その他、下記の通り
３ 数 量：小型用 ２６枚、中型用 ６０枚、大型用 ２０枚 ： 合計 １０６枚
４ 検 査：製品・数量検査をもって完成検査とする。
５ そ の 他：細部不明な点は、本仕様書作成担当者と調整する。

区 分 小型車 中型車 大型車

標識の大きさ 30ｃｍ×90ｃｍ 60ｃｍ×150ｍ 70ｃｍ×240ｃｍ

文字の
大きさ

東北方面隊 7ｃｍ角 15ｃｍ角 16ｃｍ角

災害派遣 10ｃｍ角 20ｃｍ角 24ｃｍ×30ｃｍ角

部隊名 7ｃｍ角 15ｃｍ角 16ｃｍ角

文字の色及び書体 黒色・各ゴシック体

材 質 ターボリンメッシュ ＃1003 白

その他 周囲５ｃｍ折り返し 縁処置 ３層重ね・２条縫製・ウェルダー溶着加工

小型用

◎印 ハトメ＃２８

東 北 方 面 隊

災 害 派 遣
東北方面システム通信群（宮城県）

◎

◎

◎

◎

90cm

30cm

中型用

大型用

東 北 方 面 隊

災 害 派 遣

東北方面システム通信群（宮城県）

東 北 方 面 隊

災 害 派 遣
東北方面システム通信群（宮城県）

◎印 ハトメ＃２８

◎

◎ ◎

◎◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

240cm

150cm

60cm

70
cm

◎ ◎

◎ ◎

◎

◎